

Oskus Thermomixi® ohutult kasutada on sama tähtis kui see, et teate, millised on teie lähedaste lemmikroad. Kogusime kõik peamised ohutusreeglid kogumikku, mille pealkiri on „Thermomixi® põhiteave“: tutvuge põhireeglitega, õppige Thermomixi® ohutult kasutama ja avastage kõike, mida on vaja teada tarvikute kohta!

Ohutuse põhireeglid



AINULT TOIDUVALMISTAMISEKS:

Thermomix® on köögiseade, mis on ette nähtud ainult toiduvalmistamiseks.



ETTEVAATUST KÄSITSEMISEL:

Thermomixi® kasutamisel tuleb olla ettevaatlik ning algajaid Thermomixi® kasutajaid tuleb kasutamise juures jälgida või juhendada. Alati tuleb jälgida, et Thermomixi® kasutamise ajal poleks lapsed seadmele liiga lähedal.



KONTROLLIGE:

Iga kord enne Thermomixi® kasutamist tuleb seade ja tarvikud, st toitejuhe, segamisnõu, kaas või kaane tihend (ainult TM31 korral) võimalike kahjustuste suhtes üle kontrollida. Kasutada tohib ainult kahjustusteta seadet, mille osad sobituvad õigesti kokku.



HOIDKE KORPUS KUIV:

Thermomixi® korpust ei tohi vette kasta. Tagage, et korpuse sisse ei satuks vett, muud vedelikku ega tahket toitu. Kasutage korpuse puhastamiseks ainult niisket lappi. Enne puhastamist tuleb Thermomixi® elektritoitevõrgust lahti ühendada.



KASUTAGE ROHELIST TIHENDIT:

Thermomix® TM31 kasutamisel peab segamisnõu kaanel alati olema õigesti paigaldatud roheline tihend. Kui teil rohelist tihendit pole, saab seda tellida kohalikus klienditeenindusest.



ÄRGE UNUSTAGE ASENDAMIST:

Tihend (ainult TM31 korral) tuleb välja vahetada iga kahe aasta tagant, kahjustuse või lekke korral varem. Kasutage ainult Vorwerk Thermomixi® originaaltarvikuid.



TERAVAD TERAD:

Segamisnoa terad on väga teravad. Segamisnoa eemaldamisel ja tagasi paigaldamisel hoidke kinni ainult noa ülaosast. Ärge puudutage töötava Thermomixi® segamisnuga.



LEIDKE SEADMELE ÕIGE KOHT:

Asetage Thermomix® puhtale, kindlale, tasasele ja mittekuumutatavale pinnale nii, et seade ei saaks libiseda. Tagage, et Thermomix® ei asetse pliidi läheduses, sest kuumutamisel võib seade süttida.



SEADE VÕIB LIIKUDA:

Hoidke Thermomix® piisaval kaugusel aluspinna servast, sest taina sõtkumisel või toidu hakkimisel võib Thermomix® liikuda. Seadme kasutamise ajal tuleb seda pidevalt jälgida.